פרסומי מרכז דדו

6/2015

ללמד חשיבה מערכתית - כיצד לפתח את היכולת לחשוב מערכתית? אבי אלטמן

תשרי תשע"ו - ספטמבר 2015

בלמ"ס

פתח דבר

החשיבה המערכתית היא הגישה הטובה ביותר המוכרת לנו, להבנה ולעיסוק בשאלות מורכבות, אסטרטגיות ואופרטיביות, הנוכחות במציאות היומיומית של המפקדים הבכירים של הצבא.